2023年４月10日

各 位

「リユースで地域と世界をつなぐ」をグループビジョンとして、全国に「古本市場」「ふるいち」「トレカパーク」

などを展開する株式会社テイツー（岡山県岡山市、代表取締役社長  藤原克治 東証スタンダード 7610

https://www.tay2.co.jp/）は、自社公式通販サイト「ふるいちオンライン」(https://www.furu1.online/）において、完

結作品や話題の最新コミックが一気読みできるコミック全巻セットと、フィギュア、アニメグッズ、トイ、プラモデ

ルなどのホビー関連商品の販売取り扱いを開始いたしました。販売商品ラインナップの大幅パワーアップを記念して、

新商品追加キャンペーンを下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

記

１．「ふるいちオンライン」取り扱い商品追加の概要

「ふるいちオンライン」は、当社の自社EC サイトとして、2022 年 9 月 6 日にリリースした公式通販サイトです。

この度、従来の取り扱い商品である新品ゲーム、中古ゲーム、中古トレカに加え、新たにコミック全巻セットとホビ

ー関連商品の取り扱いを開始しました。これにより、より多くのお客様のニーズにお応えできる EC サイトとなりま

した。今後もより多くのお客様にご満足いただけるよう、商品ラインナップの拡充を継続してまいります。

https://www.tay2.co.jp/
https://www.furu1.online/

２．キャンペーン詳細

対象期間：2023年 4月 10日(月) 10:00 ～ 2023年 4月 16日(日) 23:59まで

キャンペーンページ：https://www.furu1.online/hobbybooks/

キャンペーン概要

① 中古ホビー・中古セットコミックに利用可能な10％OFFクーポン配付

② 中古トレカ・中古ゲームに利用可能な5％OFFクーポン配付

③ ふるいちオンライン特選！人気セットコミック8選を数量限定セールプライスでご提供

④ 新品ゲーム・中古ゲームの対象商品をセールプライスでご提供

https://www.furu1.online/hobbybooks/

以 上

【株式会社テイツー (東証スタンダード：7610) 会社概要】

設立 ：1990年4月

代表者 ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金 ：1億円（2022年11月末現在）

本社 ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマートフォン、CD、DVD、衣類等の販売

および買取

URL ：https://www.tay2.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070  E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/